
 

                                                               

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 208/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 254/2024 - Contrato 254/2024. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 00220871507, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ/MF 25.141.368/0001-09. 

Objeto: Contratação da empresa para realização de show 

musical na virada do ano (réveillon) no município de Itaguaçu 

da Bahia. Vigência: 20/12/2024 a 31/12/2024. Valor Global: 

R$ 13.500,00(treze mil e quinhentos reais). Dotação 

Orçamentária: Órgão: 05.00 – Secretaria de Educação e Cultura 

- Unidade: 05.05 – Secretaria de Educação e Cultura. Projeto 

Atividade: 2.011 – Promoção de Atividades Culturais, 

Tradicionais e Folclore. Elemento da Despesa: 

3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: 1500. Fundamentação 

legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 20 de dezembro de 2024.  

 

 

__________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

 

 

 

 


